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Första helikopterleveransen till Indra  

Ny milstolpe för CybAero  

 
First North-listade CybAero AB och den spanska IT- och försvarskoncernen Indra Sistemas utvecklar 

gemensamt det obemannade autonoma helikoptersystemet Pelicano, baserat på CybAeros förarlösa 

helikopter APID 60. Systemet är anpassat för marina applikationer och utvecklas på uppdrag av 

spanska marinen med finansiering av CybAero, Indra och den spanska staten. Nu har CybAero 

levererat den första helikoptern till Indra.  

 

Under sommaren 2010 fördjupade bolagen det samarbete som inleddes redan 2009 genom att ingå 

ett utvecklings- och leveransavtal. Avtalet omfattar, utöver arbetet med att utveckla en helikopter 

enligt spanska marinens specifikation, även leverans av ett antal förseriemodeller.  

 

- Det här är första helikopterleveransen till Indra och förmodligen den viktigaste leverans vi någonsin 

gjort, säger CybAeros VD Leif Erlandsson. Systemet, som är ett modifierat APID 60-system, ska 

användas som flygande testplattform under utveckling och certifiering av det slutgiltiga 

Pelicanosystemet. Betydelsen av avtalet blir tydlig om jag säger att faktureringsvärdet på bara den 

här leveransen motsvarar ca 1,5 gånger bolagets hela omsättning 2009, tillägger Erlandsson.  

 

- CybAero har sedan 2009 utfört ett omfattande utvecklingsarbete och under hösten 2010 genomfört 

ett gediget flyg- och leveranstestprogram tillsammans med Indra. Det är första frukten av detta 

intensiva arbete vi nu kan berätta om, förklarar Erlandsson vidare. Arbetet har följt den industriella 

process som kommer att ligga till grund för eventuella kommande kommersiella leveranser.  

Under 2011 kommer vi att leverera ytterligare två förseriehelikoptrar till Indra, fortsätter Erlandsson. 

 

I oktober kunde CybAero meddela att bolaget även slutit en överenskommelse med en av världens 

största koncerner inom flyg- och rymdindustrin, europeiska EADS, gällande utveckling av en större 

farkost. - Den överenskommelsen, tillsammans med det kontrakt vi nu fullföljer med Indra, visar att 

CybAero blivit en ledande och respekterad aktör inom utveckling och leverans av obemannade 

helikopterplattformar, framhåller Erlandsson avslutningsvis. 

 
För mer information: Leif Erlandsson, verkställande direktör CybAero AB, telefon 070-303 50 00 
e-post: leif.erlandsson@cybaero.se 

 
Läs på webben:  www.cybaero.se 

 
Om CybAero  

CybAero AB utvecklar och tillverkar autonoma obemannade helikoptrar (s k VTOL UAV) med tillhörande sensorsystem som kan anpassas för 
både försvarsverksamhet och civila uppdrag. CybAero bildades 2003 på en grund lagd redan 1992 genom ett forskningssamarbete mellan 
Linköpings universitet och nuvarande FOI (Totalförsvarets forskningsinstitut). CybAero har sitt huvudkontor vid FMV:s test- och 
provningsanläggning vid Malmen, Linköping samt säljkontor i Abu Dhabi, Förenade Arabemiraten. Bolaget har ett 15-tal verksamma 
medarbetare och är listat på NASDAQ OMX First North. Thenberg & Kinde Fondkommission, tel 08-545 84 500, är Certified Adviser 
 
Om Indra 

Indra är Spaniens ledande IT-koncern med multinationell verksamhet i både Europa och Latinamerika. Inom sin sektor rankas Indra som 
Europas näst största aktör räknat i börsvärde och som Spaniens näst största FoU-investor. År 2009 omsatte bolaget 2513 M€ varav en 
tredjedel på den internationella marknaden. Indra har mer än 26 000 anställda och kunder i över 100 länder. 


